
ZARZĄDZENIE Nr 1446/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.06.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zobowiązań wynikających z decyzji Prezydenta 
Miasta Krakowa  nr GS-09.6826.3.138.2011.MN o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 304/52 obręb 
43 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00250877/0.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875,  2232 z 2018 r. poz.130), art. 519 § 1, § 2 pkt 2, art. 522 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.459,933, 1132 z 2018 r. poz.398, 650) -  zarządzam, co 
następuje:

§1. Postanawia się wyrazić zgodę na przejęcie przez Pana Krzysztofa Świta i Dariusza 
Sajdaka wspólników spółki cywilnej „DAZMAR s.c. z siedzibą  w Krakowie przy ul. 
Zawiłej 55 B, zobowiązań wynikających z decyzji Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 
maja 2012 roku nr GS-09.6826.3.138.2011.MN, orzekającej o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
304/52, obręb 43, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00250877/0 na rzecz Panów: Mariusza Jarmoluka zamieszkałego w Krakowie przy 
ul. Wrony 65, Witolda Jarmoluka zamieszkałego w Skawinie przy ul. Granicznej 9 a, 
Krzysztofa Górskiego zamieszkałego w Modlniczce przy ul. Krakowskie Przedmieście 13 
i Zenona Majki zamieszkałego w Krakowie przy ul. Batalionów Chłopskich 11 c.

§2. Panowie Krzysztof Świt i Dariusz Sajdak wspólnicy spółki cywilnej DAZMAR s.c. 
jako nabywcy nieruchomości zobowiązani są do uiszczania rat rocznych w wysokości 13 
160,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 00/100) wraz z 
oprocentowaniem przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli 
stosowanej przez Narodowy Bank Polski. Raty wymagalne będą do dnia 31 marca 
każdego kolejnego roku kalendarzowego począwszy od 2019 roku, płatne na konto 
Wydziału Podatków i Opłat Urzędu Miasta Krakowa Bank PKO BP S.A. 70 1020 2892 
0000 5102 0590 0917 lub bezpośrednio w kasie Wydziału Podatków i Opłat, Aleja 
Powstania Warszawskiego 10.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


